
30.10.2024 г. № 65 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КУМАРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 30.05.2024Г. № 41 «О СОЗДАНИИ 

КОМИССИИ ПО ПРОВЕРКЕ ГОТОВНОСТИ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ 
СЕЗОНУ 2024 – 2025 ГГ» 

 
На основании Приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 

12.03.2012г. № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному 
периоду», Администрация Кумарейского муниципального образования 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. В пункте 1 постановления исключить: 
- слова «- Член комиссии – руководитель ИП «Труфанов А. В.» Труфанов 

Александр Викторович». 
2. Пункт 1 постановления дополнить абзацем следующего содержания: 
«Ознакомить руководителя теплоснабжающей организации ИП «Труфанов 

А. В.» с результатами проверки готовности к отопительному периоду 2024 -
2025гг.» 

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в 
газете «Кумарейский вестник» и на официальном сайте администрации 
Кумарейского муниципального образования. 

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой. 

 


